

Helbrandt Holding ApS

Fredskovvej 13
2840 Holte
CVR-nr. 10 12 92 65

**Årsrapport for perioden
1. juli 2019 til 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2020

Jesper Helbrandt
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	11
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Helbrandt Holding ApS

Fredskovvej 13

2840 Holte

CVR-nr.: 10 12 92 65

Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Stiftet: 30. januar 2003

Hjemsted: Rudersdal

Direktion

Jesper Helbrandt

Helle Lykke Helbrandt

Revision

Ecomentor

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Engelsborgvej 31

2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i datterselskaber, eje og udleje fast ejendom samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 1.149.631, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 38.430.042.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttotab		-37.640	146.210
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-37.640	146.210
Andre driftsomkostninger	2	<u>-6.960</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-44.600	146.210
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-1.289.748	-600.269
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		700.429	386.139
Finansielle indtægter	3	2.090.809	1.539.951
Finansielle omkostninger	4	<u>-62.112</u>	<u>-282.931</u>
Resultat før skat		1.394.778	1.189.100
Skat af årets resultat	5	<u>-245.147</u>	<u>-19.074</u>
Årets resultat		<u>1.149.631</u>	<u>1.170.026</u>
 Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-589.319	-14.545.931
Overført resultat		<u>238.950</u>	<u>15.215.957</u>
		<u>1.149.631</u>	<u>1.170.026</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	6	8.552.660	8.552.660
Materielle anlægsaktiver		8.552.660	8.552.660
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	81.315	880.828
Kapitalandele i associerede virksomheder	8	5.324.940	4.809.636
Andre værdipapirer og kapitalandele	9	3.999.969	3.999.969
Finansielle anlægsaktiver		9.406.224	9.690.433
Anlægsaktiver i alt		17.958.884	18.243.093
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.854.955	13.985.014
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.681.175	609.900
Andre tilgodehavender		38.133	183.102
Selskabsskat		109.202	150.333
Tilgodehavender		6.683.465	14.928.349
Værdipapirer		15.998.007	10.589.279
Værdipapirer		15.998.007	10.589.279
Likvide beholdninger		3.346.340	156.113
Omsætningsaktiver i alt		26.027.812	25.673.741
Aktiver i alt		43.986.696	43.916.834

Balance pr. 30. juni 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.186.255	5.265.464
Overført resultat		31.618.787	31.889.947
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.500.000	500.000
Egenkapital		<u>38.430.042</u>	<u>37.780.411</u>
Gæld til realkreditinstitutter		4.962.372	4.969.302
Selskabsskat		216.766	19.074
Deposita		71.400	72.000
Langfristede gældsforpligtelser	10	<u>5.250.538</u>	<u>5.060.376</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	10	6.948	6.956
Banker		0	254.797
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		267.613	791.285
Selskabsskat		226	1.417
Anden gæld		6.329	6.592
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>306.116</u>	<u>1.076.047</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.556.654</u>	<u>6.136.423</u>
Passiver i alt		<u>43.986.696</u>	<u>43.916.834</u>
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	5.265.464	31.889.947	500.000	37.780.411
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Negativ indre værdi nedskr. over tilgodehavender	0	510.110	-510.110	0	0
Årets resultat	0	0	238.950	1.500.000	1.738.950
Resultat i tilknyttede virksomheder	0	-1.289.748	0	0	-1.289.748
Resultat i associerede virksomheder	0	700.429	0	0	700.429
Egenkapital 30. juni 2020	125.000	5.186.255	31.618.787	1.500.000	38.430.042

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Andre driftsomkostninger		
Tab på fordring	<u>6.960</u>	<u>0</u>
	<u>6.960</u>	<u>0</u>
3 Finansielle indtægter		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	97.200	119.123
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	355.929	533.971
Renteindtægter fra associerede virksomheder	115.145	0
Andre finansielle indtægter	<u>1.522.535</u>	<u>886.857</u>
	<u>2.090.809</u>	<u>1.539.951</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	15.760
Andre finansielle omkostninger	<u>62.112</u>	<u>267.171</u>
	<u>62.112</u>	<u>282.931</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	436.766	19.074
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-191.619</u>	<u>0</u>
	<u>245.147</u>	<u>19.074</u>

Noter

6 Aktiver der måles til dagsværdi

	Investeringsejendomme
Kostpris 1. juli 2019	8.552.660
Kostpris 30. juni 2020	8.552.660
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	8.552.660

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Dagsværdien for selskabets investeringsejendom er pr. 30. juni 2020 fastsat ved anvendelse af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Beregningen tager udgangspunkt i ledelsens forventning til det kommende år, korrigeret for udsving, der karakteriseres ved at være enkeltstående begivenheder. Denne normalindtjening kapitaliseres med en individuelt fastsat afkastprocent. Den herved beregnede værdi korrigeres for eventuelle driftsfremmende aktiver, såsom likvider, deposita mv., såfremt disse ikke indgår særskilt andet sted i balancen, hvorved dagsværdien fremkommer.

Afkastprocenten er fastsat til ca. 2 %.

De anvendte skøn er baseret på oplysninger samt forudsætninger, som ledelsen vurderer forsvarlige, men som i sagens natur er usikre og uforudsigelige. De faktiske begivenheder eller omstændigheder vil sandsynligvis afvige fra de i beregningerne forudsatte, idet forudsatte begivenheder ofte ikke indtræder som forventet. Disse afvigelser kan være væsentlige.

Ejendommen er ikke valuarvurderet pr. 30. juni 2020.

Dagsværdiberegningen er følsom overfor udsving i afkastprocenten, idet følsomhedsberegningerne viser, at en stigning i afkastsatsen på 0,5 % alt andet lige vil reducere dagsværdien af ejendommen med t.kr. 742. Hvis afkastprocenten falder med 0,5 %, vil det betyde en stigning i dagsværdien på ejendommen t.kr. 567.

Noter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	150.000	100.000
Tilgang i årets løb	0	50.000
Kostpris 30. juni 2020	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2019	730.828	15.662.898
Årets resultat	-1.289.748	-600.269
Udbytte modtaget	0	-14.800.000
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>490.235</u>	<u>468.199</u>
Værdireguleringer 30. juni 2020	<u>-68.685</u>	<u>730.828</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>81.315</u>	<u>880.828</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
One Cyber Group ApS	Rudersdal	80%	-1.198.043	-2.299.078
Fredskovvej 21 ApS	Rudersdal	100%	81.315	549.514

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
8 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	50.000	25.000
Tilgang i årets løb	20.000	250.000
Kostpris 30. juni 2020	<u>70.000</u>	<u>275.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2019	4.534.636	4.148.497
Årets resultat	700.429	386.139
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>19.875</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. juni 2020	<u>5.254.940</u>	<u>4.534.636</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>5.324.940</u>	<u>4.809.636</u>

Noter

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kongevejen 155 ApS	Gentofte	50%	10.609.879	1.490.608
Lembruch ApS	Gentofte	50%	-39.750	-89.750

9 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipapi- rer og kapitalan- dele
Kostpris 1. juli 2019	3.999.969
Kostpris 30. juni 2020	3.999.969
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	3.999.969

10 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2019	Gæld 30. juni 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	4.976.258	4.969.320	6.948	4.951.159
Selskabsskat	19.074	216.766	0	0
Deposita	72.000	71.400	0	0
	5.067.332	5.257.486	6.948	4.951.159

11 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 4.986, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør t.kr. 8.553.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 1.000.000 i ovenstående investeringsejendom.
